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87691F-B

90°SAE 法兰6000PSI一二层连体接头
90°SAE FLANGE6000PSI FOR ONE
TWO-WLRE INTEGRAL FITTING

代号
PART N0.

胶   管 HOSE BORE

公称内径 DN 标 号 DASH

尺 寸 DIMENSIONS

C D L

法兰型号

FLANGE SIZE H

1/2 "

3/4 "

1 "

1.1/4 "

1.1/2 "

2 "

87691F-08-08B

87691F-12-12B

87691F-16-16B

87691F-20-20B

87691F-24-24B

87691F-32-32B

12

20

25

32

40

50

08

12

16

20

24

32

31.8

41.3

47.6

54

63.5

79.4

23.9

31.7

38

43.6

50.8

66.5

7.9

8.9

9.6

10.4

12.7

12.7

49

63.9

76

87.9

103

124

扣压式软管接头  SWAGED HOSE FITTING 扣压式软管接头  SWAGED HOSE FITTING
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87611F-B
SAE 法兰6000PSI一二层连体接头
SAE FLANGE6000PSI FOR ONE
TWO-WLRE INTEGRAL FITTING

代号
PART N0.

胶   管 HOSE BORE

公称内径 DN 标 号 DASH

尺 寸 DIMENSIONS

C D L

法兰型号

FLANGE SIZE

87611B-08-08B

87611B-12-12B

87611B-16-16B

87611B-20-20B

87611B-24-24B

87611B-32-32B

1/2 "

3/4 "

1 "

1.1/4 "

1.1/2 "

2 "

12

20

25

32

40

50

08

12

16

20

24

32

31.8

41.3

47.6

54

63.5

79.4

23.9

31.7

38

43.6

50.8

66.5

7.9

8.9

9.6

10.4

12.7

12.7

87641F-B
45°SAE 法兰6000PSI一二层连体接头
45°SAE FLANGE6000PSI FOR ONE
TWO-WLRE INTEGRAL FITTING

代号
PART N0.

胶   管 HOSE BORE

公称内径 DN 标 号 DASH

尺 寸 DIMENSIONS

C D L

法兰型号

FLANGE SIZE H

87641F-08-08B

87641F-12-12B

87641F-16-16B

87641F-20-20B

87641F-24-24B

87641F-32-32B

1/2 "

3/4 "

1 "

1.1/4 "

1.1/2 "

2 "

12

20

25

32

40

50

08

12

16

20

24

32

31.8

41.3

47.6

54

63.5

79.4

23.9

31.7

38

43.6

50.8

66.5

7.9

8.9

9.6

10.4

12.7

12.7

24.7

31.8

34

39.4

45.5

52.7

安尔达 安尔达液压 ANERDA HYDRAULIC 安尔达 安尔达液压 ANERDA HYDRAULIC


